

18/4 2007

Härnösandsborna fick minst höjning

Dagens Industri har nyligen publicerat uppgifter från en undersökning gjord av Energimarknadsinspektionen kring hur stor del av hushållens disponibla inkomst som går till elkostnader. Inte helt oväntat har utvecklingen gått mot att elkostnaden utgör en allt större del i privatekonomin. Minsta kostnadsökningen återfinns i Härnösand där HEMAB är elnätägare.

– Det är glädjande att ligga bra till i en sådan här jämförelse, säger VD Ingemar Forzelius. Den något lägre kostnadsutvecklingen våra kunder haft jämfört med andra överensstämmer väl med vårt fastställda mål att på sikt ha länets lägsta priser. Vi ser målet som en viktig temperaturmätare på att vi går åt rätt håll med våra verksamheter.

Generellt i landet har elkostnaderna procentuellt stigit mer än de disponibla inkomsterna mellan 1999-2006, vilket är perioden rapporten tittar på. Det innebär att privatekonomin för hushållen generellt försämrats sett ur den här aspekten. Rapporten bygger på familjer i residensstäder och som tecknar 1-årsavtal för el samt har hemmavarande barn under 18 år.

– Det är anmärkningsvärt att det är så stora skillnader mellan kommunerna. Det beror bland annat på att elnätavgifterna varierar kraftigt, säger projektledare Mattias Johansson hos Energimarknadsinspektionen.

På Dagens Industris hemsida (www.di.se) finns mer information om rapporten och en sammanställning över hur familjerna i landet påverkats av elpriserna. På Energimarknadsinspektionens hemsida finns fullständiga uppgifter (www.energimarknadsinspektionen.se).

Kompletterande information lämnas gärna av:

Härnösand Energi & Miljö AB
VD - Ingemar Forzelius
Telefon: 0611-55 75 10

Utsänt av:
Härnösand Energi & Miljö AB
Andreas Einarsson
Telefon: 0611-55 75 26

Härnösand Energi & Miljö AB, HEMAB, ägs av Härnösands kommun och har cirka 134 anställda. 2006 uppgick nettoomsättningen till 258 Mkr.

HEMAB bedriver produktion och distribution av fjärrvärme. Vatten, Renhållning och bredbandsanslutning inom Stadsnät bildar precis som Fjärrvärme egna affärsområden.

HEMAB är även Härnösands kommuns ombud för drift och underhåll av gator och vägar. Tillsammans med E.ON äger vi elhandelsbolaget HEMAB Elförsäljning AB. Eldistribution sker genom det helägda dotterbolaget Härnösand Elnät AB, HEAB.

Sedan 2002 driver vi ett biobränsleledat kraftvärmeverk för produktion av el och fjärrvärme.

HEMAB arbetar för en alkohol- och drogfri arbetsmiljö. Därför görs drogtest vid samtliga nyanställningar.



**HÄRNÖSAND
ENERGI & MILJÖ**

– Du kan lita på oss!